
 

UCHWAŁA NR III.4.2014 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 12 grudnia 2014 roku 

  

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Powiatu Wyszkowskiego 

zadania z zakresu właściwości Powiatu - zimowego utrzymania dróg 

powiatowych na terenie gminy Brańszczyk w 2015 roku 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Zarządem Powiatu 

Wyszkowskiego w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie 

gminy Brańszczyk w 2015 roku. 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe zasady realizacji zadania i terminy przekazania środków 

finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy organami wykonawczymi 

jednostek. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

/-/Andrzej Skłucki 

 


